UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ Y TẾ

Số:            /TB-SYT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Tĩnh, ngày        tháng 11 năm 2022

THÔNG BÁO MỜI THẦU

Gói thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2022,

sử dụng năm 2023 và năm 2024

Kính gửi: Các nhà thầu.

Căn cứ Quyết định số 2145/QĐ-UBND ngày 21/10/2022 của UBND tỉnh

Hà Tĩnh về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu cung cấp thuốc cho các

cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2022, sử dụng năm 2023 và năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 1510/QĐ-SYT ngày 04/11/2022 của Giám đốc Sở

Y tế Hà Tĩnh về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu cung cấp thuốc cho các cơ sở y

tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và năm 2024;

Sở Y tế thông báo mời các nhà thầu tham dự 04 gói thầu cung cấp thuốc

cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh với các nội dung như sau:

1. Tên 04 gói thầu:

+ Gói số 01: Gói thầu thuốc hóa dược;

+ Gói số 02: Gói thầu thuốc dược liệu, thuốc cổ truyền;

+ Gói số 03: Gói thầu dược liệu;

+ Gói số 04: Gói thầu vị thuốc cổ truyền.

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 24 tháng.

3. Dự án: Cung cấp thuốc cho các cơ sở y tế tỉnh Hà Tĩnh năm 2023 và

năm 2024.

4. Nguồn vốn: Nguồn thu từ dịch vụ khám bệnh, chữa bệnh; nguồn ngân

sách nhà nước và các nguồn thu hợp pháp khác của các cơ sở y tế trong tỉnh.

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước.

6. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn hai túi hồ sơ.

7. Phát hành Hồ sơ mời thầu:

 - Thời gian phát hành: Từ 7 giờ 30 ngày 10/11/2022 đến trước 8 giờ 30

phút ngày 30/11/2022 (trong giờ hành chính, khi đi mang theo giấy giới thiệu)

tại Phòng Văn thư (tầng 1, Sở Y tế Hà Tĩnh; Địa chỉ: số 09, đường Nguyễn Huy

Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh).

 - Giá bán 01 bộ hồ sơ mời thầu: 2.000.000 đồng.

8. Địa chỉ nhận Hồ sơ dự thầu: Phòng Nghiệp vụ Dược (tầng 2, Sở Y tế

Hà Tĩnh; Địa chỉ: số 09, đường Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, thành

phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh), khi đi mang theo giấy giới thiệu.

9. Hình thức bảo đảm dự thầu: Thư bảo lãnh/đặt cọc bằng Séc/ký quỹ.

10. Đóng thầu/mở thầu:

- Thời gian đóng thầu: 8 giờ 30 phút ngày 30/11/2022.

- Thời gian mở thầu: 9 giờ 30 phút ngày 30/11/2022.

- Địa điểm: Hội trường tầng 2 – Sở Y tế Hà Tĩnh (Địa chỉ: Số 09, đường

Nguyễn Huy Oánh, phường Nguyễn Du, thành phố Hà Tĩnh, tỉnh Hà Tĩnh);

11. Hồ sơ mời thầu và file dữ liệu được đăng tải trên Cổng thông tin điện

tử Sở Y tế Hà Tĩnh (tại mục Minh bạch thông tin, tiểu mục Đầu tư – Đấu thầu)

theo đường link: http://soyte.hatinh.gov.vn/minh-bach-thong-tin/dau-tu-dau-

thau/ho-so-moi-thau-nam-2022-thuc-hien-cung-cap-nam-2023-va-nam-2.html

Bên mời thầu Kính mời đại diện của các nhà thầu nộp hồ sơ dự thầu tới

tham dự lễ mở thầu vào thời gian và địa điểm nêu trên.

Mọi khó khăn, vướng mắc liên hệ Ds. Ngô Quốc Thắng (Số điện thoại:

0948.030.369)./.

Nơi nhận:
- Lãnh đạo SYT;

- Văn phòng Sở;

- Tổ THĐTT và Tổ TĐĐTT;

- Cổng thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đường Công Lự

http://soyte.hatinh.gov.vn/minh-bach-thong-tin/dau-tu-dau-thau/ho-so-moi-thau-nam-2022-thuc-hien-cung-cap-nam-2023-va-nam-2.html
http://soyte.hatinh.gov.vn/minh-bach-thong-tin/dau-tu-dau-thau/ho-so-moi-thau-nam-2022-thuc-hien-cung-cap-nam-2023-va-nam-2.html

		duongconglu.syt@hatinh.gov.vn
	2022-11-09T13:53:55+0700

		2022-11-09T14:46:11+0700

		2022-11-09T14:46:27+0700

		soyte@hatinh.gov.vn
	2022-11-09T14:47:10+0700